
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-013981-a

Найменування замовника: Відділ управління комунальною власністю
Вороновицької селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43978752

Місцезнаходження замовника: 23252, Україна, Вінницька область, Вінницький р-н,
селище міського типу Вороновиця, вул. Козацький
шлях, будинок 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Авдійчук, +380958290594, srada.vukv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Щебінь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь (40-70) ДК 021:2015:
14212000-0 — Гранули,
кам’яна крихта,
кам’яний порошок,
галька, гравій, колотий
камінь і щебінь, кам’яні
суміші, піщано-гравійні
суміші та інші
наповнювачі

580 тонна 00000, Україна,
Вінницька область,
Вінницький р-н,
селище
Вороновиця, та
населені пункти
Вороновицької ТГ
заначені в Додатку
1 до тендерної
документації

до 31 грудня
2025



Щебінь (10-20) ДК 021:2015:
14212000-0 — Гранули,
кам’яна крихта,
кам’яний порошок,
галька, гравій, колотий
камінь і щебінь, кам’яні
суміші, піщано-гравійні
суміші та інші
наповнювачі

465 тонна 00000, Україна,
Вінницька область,
Вінницький р-н,
селище
Вороновиця, , та
населені пункти
Вороновицької ТГ
заначені в Додатку
1 до тендерної
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Здійснення оплати за переданий
Покупцю Товар відбувається шляхом
безготівкового перерахування коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів після підписання
Сторонами видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за наданий
Товар здійснюється протягом 10
банківських днів з дати отримання
Покупцем бюджетного фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. інша інформація щодо
закупівлі: категорія замовника -
підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 3 частини першої
статті 2 Закону України «Про
публічні закупівлі»; мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - українська
мова; назва товарів кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі, та код товару, визначеного
згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі: Щебінь - (код ДК
021:2015) - 14212000-0 Гранули,
кам’яна крихта, кам’яний порошок,
галька, гравій, колотий камінь і
щебінь, кам’яні суміші, піщано-
гравійні суміші та інші наповнювачі;
застосовані критерії оцінки - ціна
(питома вага критерію - 100%);

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

627 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 135,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 12:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


